ПРОТОКОЛ № ЗКТЭФ/151ДТОГ/ОАО «РТА»/2016/1

вскрытия котировочных заявок представленных на участие в

запросе котировок № ЗКТЭФ/151ДТОГ/ОАО «РТА»/2016 на право

заключения договора оказания услуг по выгрузке автомобилей из

специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке автомобилей

до складов грузополучателя

г. Москва              «08» июля 2016 г., 16:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:
1. Вскрытие котировочных заявок (далее – процедура вскрытия)

представленных для участия в запросе котировок № ЗКТЭФ/151ДТОГ/ОАО
«РТА»/2016 на право заключения договора оказания услуг по выгрузке
автомобилей из специализированных вагонов-автомобилевозов и доставке
автомобилей до складов грузополучателя (далее запрос котировок №
ЗКТЭФ/151ДТОГ/ОАО «РТА»/2016).

По пункту 1 повестки дня заседания:

Процедура вскрытия состоялась «08» июля 2016 г. в

Автоматизированной информационной системе «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД». Начало 16 часов 00 минут (время

московское).

К установленному котировочной документацией сроку документы,

предусмотренные п. 7.3.2 котировочной документации не поступили ни от

одного из участников.

Открытые и закрытые части котировочных заявок не поступили в

Автоматизированную информационную систему «Электронная торгово-

закупочная площадка ОАО «РЖД» (открытые части размещены в

соответствующем разделе сайта) к установленному котировочной

документацией сроку ни от одного из участников.

Подписи.